令和 2年 6月 3日

関係者各位

Bears Music

今後の方針転換について

初夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より当組織へのご理解・ご協力誠にありがとうございます。

 さて，今後の方針ですが，下記のように転換させていただく運びとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

旧：現在の制作『For WANI』及び『Glory of David』完成・発表後，年末制作の

『M』に移る。また，演奏会作品の委託があればそちらを優先的に制作する。令

和 3年度末までに，当 HP 中「My Tunes LIST」の「-制作中-」「-制作予定-」記

載作品を完成させ，発表する。

新：現在の制作『For WANI』及び『Glory of David』完成（・発表）後，年末制

作の『ARASHI MEDLEY』に移る。また，演奏会作品の委託があればそちらを

優先的に制作する。その後は当 HP中「My Tunes LIST」の「-制作中-」記載作

品から制作をし，令和 5 年度末までに，「-制作中-」「-制作予定-」記載作品を概

ね完成させ（，発表す）る。

【年末制作変更についての考え】

 人気アイドルグループ「嵐」は令和 2 年末で活動を停止することになってい

る。これを踏まえて，彼らに感謝の意を込め，平成 30年末制作『SMAP OPENER』

同様のメドレーを制作することにした。ご理解いただきたい。

以上